
 

 

Processo Administrativo nº 257/2023 
Pregão Eletrônico: 111/2023 
Protocolo: 66538/2023 
 

ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 

Em relação ao pregão nº 111/2023, que objetiva a contratação de empresa para a 

execução, manutenção e retirada da decoração ornamental e iluminação natalina de 

Fazenda Rio Grande/PR no ano de 2023. 

Referente à documentação apresentada pelas duas preponentes: 

 A documentação apresentada pela FGV NEGOCIOS E PARTICIPACOES LTDA, atende as 

exigências contidas no Edital. 

A documentação apresentada pela WIKE SERVICOS E MANUTENCOES LTDA, atende as 

exigências contidas no Edital. 

A Comissão Técnica irá analisar o material durante a instalação.  

 

Fazenda Rio Grande, 01 de dezembro 2023. 

 

 

 

 

 

Celso Sinatra Pedro da Silva 

Diretor de área 

Matrícula 359343 

 

 

 

 

Bruno Martins dos Santos 

Secretário Municipal de Planejamento Urbano 

Decreto 6462/2022 


		2023-12-01T14:04:12-0300


		2023-12-01T14:06:10-0300
	BRUNO MARTINS DOS SANTOS:07812586936




